

عناوین طرحهای مورد پذیرش و عدم پذیرش در بانک کشاورزی

سهم آورده متقاضی ۲۰ تا ۳۰ درصد و پرداخت سرمایه ثابت ۸۰ درصد کل مبلغ سرمایه گذاری و سرمایه در گردش بر اساس

بر آورد دوره از ۳۰ درصد برای گاو شیری و مرغ تخمگذار تا ۸۰ درصد برای سایر طرح ها.

۱- در واحدهای گوسفند دشتی جهت خرید دام مولد تسهیلات پرداخت نمی گردد صرفا سرمایه ثابت جهت

تکمیل تاسیسات واحدهای نیمه تمام و به شرط داشتن پروانه بهره برداری سرمایه در گردش داده

می شود.

۲- مرغ گوشتی ، تخم گذار ، بوقلمون ثابت داده نمی شود و مشروط به دارا بودن پروانه بهره برداری صرفا سرمایه

در گردش پرداخت می شود. ولی به شرط عدم افزایش ظرفیت و دارا بودن پروانه بهره برداری جهت تجهیز ماشین

آلات سرمایه ثابت داده میشود.

۳- گاو داری شیری بابت خرید دام مولد در حد کسری ظرفیت دامداری مندرج در پروانه بهره برداری.

۴- سرمایه در گردش در دامداری صنعتی بالای ۲۰ راس مولد به ازاء هر راس ۴/۵ میلیون تومان و در دامداری

زیر ۲۰ راس و دارای پروانه بهره برداری به ازاء هر راس ۳/۳ میلیون تومان (به شرط داشتن دام و پروانه بهره

برداری)

۵- گاو داری صنعتی شیری (به ازاء هر راس مولد ۱۰ میلیون تومان جهت احداث و به ازاء هر راس مولد برای خرید

تلیسه ۱۰ میلیون تومان و سرمایه در گردش به ازاء هر راس مولد ۴/۵ میلیون تومان) و سرمایه در گردش به

تنهایی مشروط به تکمیل ساختمانها و تاسیسات به ازاء هر راس مولد ۴/۵ میلیون تومان پرداخت می شود.

۶- گوساله پرواری جهت احداث تسهیلات پرداخت نمیشود ولی جهت خرید گوساله پروار هر راس ۴ میلیون تومان

به شرط داشتن پروانه بهره برداری ، سرمایه در گردش پرداخت می شود.

۷- پرواری بندی بره بابت ساخت و خرید بره پروار و هم سرمایه در گردش تسهیلات داده می شود.

۸- طرحهای بهسازی و نوسازی گاو شیری (دامداری کوچک روستایی) صرفا جهت تکمیل تاسیسات و ماشین آلات

سرمایه ثابت پرداخت و می بایست دام مولد داشته باشد.

۹- واحدهای پرورش شتر مرغ مشروط به تکمیل ساختمانها و تاسیسات جهت خرید پرنده مولد و سرمایه در

گردش تسهیلات پرداخت می گردد.

۱۰- طرحهای پرورش ماهی سردآبی سرمایه ثابت و در گردش پرداخت می شود.

۱۱- طرحهای پرورش کبک و بلدرچین سرمایه ثابت و در گردش پرداخت می شود.

- ۱۲- تولید پفک ، چیپس ، فرآورده های لبنی ، رشته آشی ، ماکارونی ، تن ماهی ، کنسرو ، سردخانه تک مدار فاقد توجیه اقتصادی می باشد و پرداخت نمی گردد.
- ۱۳- طرح های بالای یک میلیارد تومان حتما باید گزارش حسابرسی داشته باشند و گرنه توسط بانک رد می شود.
- ۱۴- سردخانه دو مداره بالای ظرفیت ۱۰۰۰۰ تن توجیه اقتصادی دارد و تسهیلات پرداخت میشود.
- ۱۵- طرح های مربوط به زنبور داری سرمایه ثابت جهت افزایش کلنی پرداخت نمی شود و سرمایه در گردش به ازاء هر کلنی ۱۰۰ هزار تومان به شرط دارا بودن شناسنامه زنبور داری و ارائه بیمه.
- ۱۶- جهت احداث گلخانه سبزی و صیفی و گل شاخه بریده به شرط دارا بودن پروانه تاسیس تسهیلات سرمایه ثابت و در گردش پرداخت میشود. سرمایه ثابت سبزی و صیفی به ازاء هر متر مربع ۷۲ هزار تومان و گل شاخه بریده ۱۶۰ هزار تومان . و سرمایه در گردش به تنهایی به شرط داشتن پروانه بهره برداری به ازاء هر متر مربع سبزی و صیفی ۲۵ هزار تومان و گل شاخه بریده ۴۰ هزار تومان پرداخت میشود. جهت اصلاح گلخانه های چوبی به سازه سبک به ازاء هر متر مربع ۴۰ هزار تومان سرمایه ثابت و پرداخت سرمایه در گردش مطابق روال سایر گلخانه ها. ((به گلخانه های چوبی هیچ تسهیلاتی پرداخت نمیشود))